
Реш 1/2 от 16.01.2025 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 января 2025 г.                                    №  1/2   

пгт. Малышева 

 

О создании комиссии по проверке правильности регистрации,  

состояния и наличия документов, содержащих сведения об избирателях, 

участниках референдума 

 

В соответствии с требованиями пункта 2.9 Положения о порядке 

обращения со служебной информацией ограниченного распространения в 

федеральных органах исполнительной власти, уполномоченном органе 

управления использованием атомной энергии и уполномоченном органе  по  

космической деятельности, утвержденным постановлением Правительства 

Российской Федерации от 03.11.1994 года № 1233 Малышевская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 1. Создать комиссию по проверке правильности регистрации, состояния и 

наличия в деле документов об избирателях, участниках референдума в 

делопроизводстве системного администратора Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии за истекший 2024 год в следующем 

составе:  

 Зорина И.Е., заместитель председателя Малышевской поселковой ТИК; 

 Руденко Л.Г., член Малышевской поселковой ТИК; 

 Макарова М.П., ведущий специалист информационного управления 

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющий 

функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС 

«Выборы» Малышевской поселковой ТИК. 

 2. Комиссии, в срок до 31 января 2025 года представить на утверждение 

акт о результатах проверки. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

Председатель Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

  

К.А. Стригулина 

 

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

  

М.П. Макарова 



Реш 1/2 от 16.01.2025 

 


